关于开展2021年本科生创新项目中期检查
及延期结题工作的通知
各项目负责人及指导老师：
    根据学校有关文件要求，自然中心将开展2021批次创新项目中期检查及延期结题工作，现将有关事项通知如下：
    一、检查对象
    2021年1月立项启动的本科生科技创新项目（不含两年期），及延期至2021上半年结题的项目（附件1-3）。
    二、中期检查工作
    1、检查方式：2021年创新项目中期检查全部在创新平台进行网上填报，国家级、北京市级项目由教务处组织专家进行抽查答辩，校级项目由自然中心组织专家在创新平台上进行评定，不组织答辩。
    网上填报路径：项目负责人直接登录http://202.204.52.22或登录本科教学网教务管理系统后选择“实践教学管理”模块进入创新平台，选择“大学生创新创业”——“我申请的项目”——“项目中期检查”，填写中期检查汇报表。
    项目负责人在提交之前将中期汇报表电子版发送给指导老师审核，指导老师给出指导意见后，然后由负责人一并录入平台系统上“指导教师意见”一栏处，然后点击“提交”按钮一并提交。
    2、检查内容：重点检查创新项目的进展情况与阶段性成果。
三、延期结题工作
1. 延期项目负责人，按前文所述进入系统，选择“项目结题申请”，提交结题报告。其它材料及成果，如项目论文、项目研究报告、商业企划书等，选择“大学生创新创业”——“我申请的项目”——“立项项目管理”——“成果管理”，进行分类提交。请注意，项目负责人在提交之前将《结题报告》等结题材料电子版发送给指导老师审核，指导老师在《结题报告》“指导老师意见”一栏给出指导意见，然后由项目负责人一并录入平台系统上“指导教师意见”一栏处，然后点击“提交”按钮一并提交。
2. 结题验收方式：国家级和北京市级延期项目由教务处组织专家进行结题验收评审。国家级项目全体参加答辩。北京市项目可以申请函评（提交纸质版结题材料），不参加答辩。函评项目不参加评奖，结题成绩为通过或不通过。答辩暂定小学期第1周周三至周五其中一天，具体安排将另行通知。
校级延期项目由自然中心组织专家进行结题验收，不组织答辩，采取专家在创新平台上进行评审的验收方式，最终根据评审结果评选出一等奖和二等奖。
3. 结题材料：纸质的《项目结题报告》、《项目研究报告》和《项目论文》各三份，及各类成果附件材料。结题材料的模板、要求和参考范例见附件4。
有研究成果的项目请填写《2020批次本科生创新项目成果统计表》（见附件6），按表中示例填写，并将电子版发至自然中心邮箱（syzx@ustb.edu.cn）。（研究成果可以是公开刊物上发表或在学术会议上被收录的论文、专利申请受理通知或授权书、软件著作权、实物、设计图纸、画册、相关图片、影像资料、竞赛获奖证书、参加展览的图片、创新成果转化或应用证明、取得经济效益社会效益等证明材料。）
4. 无法结题的项目，应按要求填写《本科生科技创新项目终止申请表》，完成《失败项目分析总结报告》，并于网上填报截止日期前交到自然中心办公室（实验楼114）。
四、时间安排
1. 6月9日～6月25日（15周周三～17周周五），各级项目负责人在“大学生创新创业训练管理”平台提交中期检查/延期结题材料电子版。有成果的结题项目，除提交结题报告外，需提交项目相关成果。
[bookmark: _GoBack]2. 6月28日（18周周一）前，延期结题项目负责人将结题材料交纸质版一式三份交至自然中心办公室（实验楼114）。
3. 7月7～9日其中一天（小学期第1周周三～五），国家级、北京市级创新类项目中期抽查答辩及延期结题答辩。抽查到的项目，工作人员会提前联系项目负责人，7月5日止，尚未接到答辩通知的创新项目则代表未抽中。
4. 参加中期检查的各级项目，信息有变更的，须于7月9日前提交版更申请表。
    四、其他
1、逾期不按要求完成检查的项目，学校可以对项目进行中止。
2、因项目组成员态度问题，未按照学校要求参加检查的项目，教务处将在检查完毕后，汇总相关情况转至项目负责人所在学院处理。请各指导老师及项目负责人予以重视。
3、中期检查期间，校级项目可申请升级北京市级，要求需承诺结题时能够做出标志性成果（发表论文、申请专利、自制实物）的项目方可升级，并请指导老师严格把关，并在“指导意见“一栏给出具体的升级理由。申请升级的项目于7月9日前提交《中期检查汇报表》纸质版一式三份到中心办公室，由中心统一评定申报。
4、网上填报若出现疑问，请拨打电话62334071进行咨询或联系教学科62332202。
                                                                                                                                                                                       自然中心                                                                                                                                                                                     2021年6月9日

¹ØÓÚ¿ªÕ¹

2021

Äê±¾¿ÆÉú´´ÐÂ

ÏîÄ¿ÖÐÆÚ¼ì²é

¼°ÑÓÆÚ½áÌâ¹¤×÷µÄÍ¨Öª

各

项目负责人

及指导老师

：

¸ù¾ÝÑ§Ð£ÓÐ¹ØÎÄ¼þÒªÇó£¬

×ÔÈ»ÖÐÐÄ

½«¿ªÕ¹

2021

Åú´Î´´ÐÂÏîÄ¿

ÖÐÆÚ

¼ì²é

¼°ÑÓÆÚ½áÌâ

¹¤×÷£¬ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢¼ì²é¶ÔÏó

2021

Äê

1

ÔÂÁ¢ÏîÆô¶¯µÄ±¾¿ÆÉú¿Æ¼¼´´ÐÂÏîÄ¿£¨²»º¬Á½ÄêÆÚ£©£¬¼°

ÑÓÆÚÖÁ

2021

ÉÏ°ëÄê½áÌâµÄÏîÄ¿£¨¸½¼þ

1

-

3

£©¡£

¶þ¡¢ÖÐÆÚ¼ì²é

¹¤×÷

1

¡¢¼ì²é·½Ê½£º

2021

Äê´´ÐÂÏîÄ¿ÖÐÆÚ¼ì²é

È«²¿

ÔÚ´´ÐÂÆ½Ì¨

½øÐÐ

Íø

ÉÏÌî±¨

£¬

¹ú¼Ò¼¶¡¢±±¾©ÊÐ¼¶ÏîÄ¿ÓÉ½ÌÎñ´¦×éÖ¯

×¨¼Ò

½øÐÐ

³é²é´ð±ç£¬Ð£

¼¶ÏîÄ¿ÓÉ×ÔÈ»ÖÐÐÄ×éÖ¯×¨¼ÒÔÚ´´ÐÂÆ½Ì¨ÉÏ½øÐÐÆÀ¶¨£¬²»×éÖ¯´ð±ç

¡£

ÍøÉÏÌî±¨Â·¾¶£ºÏîÄ¿¸ºÔðÈËÖ±½ÓµÇÂ¼

http://202.204.52.22

»ò

µÇÂ¼±¾¿Æ½ÌÑ§Íø½ÌÎñ¹ÜÀíÏµÍ³ºóÑ¡Ôñ¡°Êµ¼ù½ÌÑ§¹ÜÀí¡±Ä£¿é½øÈë´´ÐÂ

Æ½Ì¨£¬Ñ¡Ôñ¡°´óÑ§Éú´´ÐÂ´´Òµ¡±

¡ª¡ª

¡°ÎÒÉêÇëµÄÏîÄ¿¡±

¡ª¡ª

¡°ÏîÄ¿ÖÐ

ÆÚ¼ì²é¡±£¬ÌîÐ´ÖÐÆÚ¼ì²é»ã±¨±í¡£

ÏîÄ¿¸ºÔðÈËÔÚÌá½»Ö®Ç°½«ÖÐÆÚ»ã±¨±íµç×Ó°æ·¢ËÍ¸øÖ¸µ¼ÀÏÊ¦Éó

ºË

£¬

Ö¸µ¼ÀÏÊ¦

¸ø³öÖ¸µ¼Òâ¼û

ºó

£¬È»ºóÓÉ¸ºÔðÈËÒ»²¢Â¼ÈëÆ½Ì¨ÏµÍ³ÉÏ¡°Ö¸

µ¼½ÌÊ¦Òâ¼û¡±Ò»À¸´¦£¬È»ºóµã»÷¡°Ìá½»¡±°´Å¥Ò»²¢Ìá½»¡£

2

¡¢¼ì²éÄÚÈÝ£ºÖØµã¼ì²é´´ÐÂÏîÄ¿

µÄ½øÕ¹Çé¿öÓë½×¶ÎÐÔ³É¹û¡£

Èý¡¢ÑÓÆÚ½áÌâ¹¤×÷

关于开展 2021 年本科生创新 项目中期检查   及延期结题工作的通知   各 项目负责人 及指导老师 ：         根据学校有关文件要求， 自然中心 将开展 2021 批次创新项目 中期 检查 及延期结题 工作，现将有关事项通知如下：         一、检查对象        2021 年 1 月立项启动的本科生科技创新项目（不含两年期），及 延期至 2021 上半年结题的项目（附件 1 - 3 ）。        二、中期检查 工作         1 、检查方式： 2021 年创新项目中期检查 全部 在创新平台 进行 网 上填报 ， 国家级、北京市级项目由教务处组织 专家 进行 抽查答辩，校 级项目由自然中心组织专家在创新平台上进行评定，不组织答辩 。        网上填报路径：项目负责人直接登录 http://202.204.52.22 或 登录本科教学网教务管理系统后选择“实践教学管理”模块进入创新 平台，选择“大学生创新创业” —— “我申请的项目” —— “项目中 期检查”，填写中期检查汇报表。        项目负责人在提交之前将中期汇报表电子版发送给指导老师审 核 ， 指导老师 给出指导意见 后 ，然后由负责人一并录入平台系统上“指 导教师意见”一栏处，然后点击“提交”按钮一并提交。        2 、检查内容：重点检查创新项目 的进展情况与阶段性成果。   三、延期结题工作